exercício de 2026, destinando-as para as seguintes instituições: 

DESTINAÇÃO ÁREA DA SAÚDE 50% = R$78.232,64 

BENEFICIÁRIO: Fundo Municipal de Laranja da Terra/ES 

CNPJ: 14.790.251/00001-21 

FINALIZADE: Investimento (Aquisição de Veículo) 

VALOR: R$ 78.232,64 (setenta e oito mil duzentos e trinta e dois reais e sessenta e 

quatro centavos) 

DESTINAÇÃO LIVRE 50% = R$78.232,64 

BENEFICIÁRIO: Associação dos Pequenos Produtores Rurais da Vila de Laranja da Terra 

CNPJ: 22.420.284/0001-08 

FINALIDADE: Custeio (Custeio de despesas com material de consumo e combustível